Министерство сельского, лесного хозяйства

и природных ресурсов Ульяновской области

Приказ
 № 21 от 10.04.2015 г.
            О начале периода  пожароопасного сезона 2015 года на территории
Ульяновской области
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2007 года № 417 «Об утверждении Правил пожарной безопасности в лесах», Приказом Федерального агентства лесного хозяйства от 30 декабря 2014 года № 521 «Об организации охраны лесов от пожаров в 2015 году»,           п р и к а з ы в а ю:
Считать началом периода пожароопасного сезона 2015 года в лесах, расположенных на территории Ульяновской области, с 16 апреля 2015 года.
Заместитель Председателя Правительства -

Министр сельского, лесного хозяйства

и природных ресурсов Ульяновской области

   А.В. Чепухин